מוזב בזאת לידיעת הציבור כי ביום 5.7.2017 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעה ובקשה לאישורה כייצוגית שבכותרת (להלן: "הבקשה", "התובענה" ו-"ההסדר"), בעניין גביית הוצאות גביה על ידי עיריית חדרה (להלן: "העירייה") מכח תקנות המסים (גבייה) (קביעת הוצאות מרביות), תשע"א-2011, (להלן: "תקנות המסים").

בקליפת אגוז, המבקש טען כי העירייה גובה ביתר הוצאות גביה בגין מכתבים בדואר רגיל ובדואר רשום וכן בגין עיקולי בנק אלקטרוניים ואינה רשאית לגבות באופן אוטומטי וגורף את הסכומים המירביים שנקבעו בתקנות המסים ביחס לפעולות אלו אלא רק את ההוצאות הישירות בפועל הכרוכות בכך.